北京建筑大学

2016级全日制硕士研究生新生报到事项说明

2016级全体新生：

为方便大家报到，现将新生报到相关几个事项提前说明如下：

1、我校签发《录取通知书》须在办理录取手续之后进行，预计时间为 6月上旬。京内考生录取通知书须自取，京外考生

如申请自取可在 6月 1日起致电研招办进行登记（010-68322241）。

2、录取研究生可自愿将户口迁入我校。如需迁移户口，请考生凭录取通知书后到户口所在地派出所办理。

迁往地址：北京市西城区展览馆路 1号。

3、党、团员组织关系（介绍信）随身携带，不要封入人事档案寄送。

团组织关系使用团员证转接，党组织关系需开具介绍信。

（1）外省市研究生党组织介绍信由县（市）级以上组织部门开具

台头：中共北京市委教育工委组织处。转往单位（部门）：北京建筑大学。

（2）北京市研究生党组织关系由区、县、局一级党组织部门开具

台头：中共北京建筑大学党委组织部。转往单位（部门）：北京建筑大学。

4、家庭经济困难学生，如本人想申请助学贷款，请在我校研究生院-奖惩助困-下载专栏下载《北京建筑大学家庭经济困

难证明》表格（一式一份），并按要求填写相关内容。

5、报到地点：北京建筑大学西城校区（西城区展览馆路 1号）。

6、签发通知书时会配发报到须知，更多详细内容届时请考生参见报到须知。

友情提示：招生信息通报及相关资料下载路径：

学校首页（www.bucea.edu.cn）→学校概况→组织机构→研究生工作部→招生→通知公告

学校首页（www.bucea.edu.cn）→学校概况→组织机构→研究生工作部→招生→下载专栏

学校首页（www.bucea.edu.cn）→学校概况→组织机构→研究生工作部→奖惩助困→下载专栏

http://www.bucea.edu.cn/
http://www.bucea.edu.cn/
http://www.bucea.edu.cn/